

RECEBEMOS DE VN DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 01/10/2025 - DEST. / REM.: CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS - VALOR TOTAL: R\$ 30.280,00		NF-e Nº 000.000.235 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VN DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  R JOSE LIMA DE ALMEIDA, 112 LJ1 - JD GUANABARA - CEP:31742-238 - BELO HORIZONTE MG TEL: (34)3235-7816 adm@augesec.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.235fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3125 1050 0400 0700 0105 5500 1000 0002 3512 9331 5222 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256967612108 01/10/2025 14:20:33			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0045767070008		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 50.040.007/0001-05	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS		CNPJ / CPF 04.371.553/0001-01		DATA DA EMISSÃO 01/10/2025	
ENDEREÇO RUA DORES DO INDAIA, 017 ANDAR 10		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 38700-140	
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		FONE / FAX		UF MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 13:58:45	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		30.280,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		30.280,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				1 - DESTINATARIO									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)				PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
283	SWITCH HIKIVISION DS-3E1105PEI/N2POE	84839000	0500	5405	UN	40,000	298,00	11.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	UPS NEW ORION PREMIUM 600VA BIC 3 TOMADA	85444900	0500	5405	UN	40,000	430,00	17.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
288	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	84839000	2500	5405	UN	40,000	29,00	1.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Agendado p/ 03/10/25 c/c 80.910 BB
Termo de elaboração 19/2024 (Olho vivo)

DADOS ADICIONAIS		Pix 50.040.007/0001-05	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados bancários		RESERVADO AO FISCO	

(Eliber CONSEP)



Comprovante BB

✓ Pix Enviado

R\$ 30.280,00

03/10/2025 às 17:53:04

Recebedor

Augesec

CNPJ

50.040.007/0001-05

Agência

0001

Conta

1163570630

Instituição

18236120 NU PAGAMENTOS - IP

Tipo de conta

Conta Pagamento

Chave Pix

50040007000105

Pagador

Conselho S P Patos Minas

CNPJ

04.371.553.0001.01

Agência

190-2

Conta

80910-1

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Augesec VN Distrib Equip Eletr Ltda Ol ho Vivo

Informações adicionais

ID: E0000000020251003205222156736853

Documento: 000000000100301

Autenticação SISBB: 5.259.1D5.77A.D59.2F1

Notificação enviada em: 03/10/2025 às 17:53:05

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.



AUGESSEC BH

R JOSE LIMA DE ALMEIDA,112 LJ1 - JD GUANABARA
BELO HORIZONTE - MG - 31.742-238
CNPJ: 50.040.007/0001-05 INSCRIÇÃO: 004576707.00-08

Fone: 3432357816
11:57 01/10/2025 Pag. 1 de 1

Orçamento:	2395	Dt Emissão:	01/10/2025	Nr. Documento:	
Cliente:	644 - CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS				
Endereço:	RUA DORES DO INDAIA, 17, ANDAR 10 - CENTRO				
Cidade:	PATOS DE MINAS - MG - 38.700-140				
CNPJ:	04.371.553/0001-01				
Tp. Frete:	Remetente(CIF)				
				Fone:	
					
Código	Descrição do Produto	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
223	FILTRO DE LINHA 4TOMADAS CABO 0,85	UN	40,000	29,00	1.160,00
33	UPS NEW ORION PREMIUM 600 VA - BIV 3 TOMAD	UN	40,000	430,00	17.200,00
420	SWITCH HIKVISION DS-3E1105P-EI/M V2 POE	UN	40,000	298,00	11.920,00
Total dos Produtos R\$:					30.280,00
Total Bruto R\$					Total Liquido Orçamento R\$
30.280,00					30.280,00

Orçamento

Nº 54788

EN DISTIRBUIDORA 33647162000175
(34) 99954-7562

Data Emissão: 01 de Outubro de 2025

Situação do Orçamento: Aguardando Retorno

Dados do Cliente

Nome: CONSELHO DE SEGURANÇA PUBLICA PATOS DE MINAS Telefone: (34) 96881619
Endereço: RUA DORES DO INDAIA, 17, CENTRO - Patos de Minas/Minas Gerais - CEP: 38794-000

Descrição	Valor Unitario	Quantidade	Total
NOBREAK 600VA BIVOLT SAIDA 127	R\$ 449,00	40 unid	R\$ 17.960,00
SWTICH HIKVISION POE 5P	R\$ 319,90	40 unid	R\$ 12.796,00
FILTRO DE LINHA 4T	R\$ 39,90	40 unid	R\$ 1.596,00
Total Geral			R\$ 32.352,00

Outras Informações

Orçamento válido até: 01/10/2025

Garantia até:

Forma de Pagamento: TRANSF/ PIX/TED



MODESTO
DISTRIBUIDORA

DISTRIBUIDORA MODESTO
Venda Direta

Data: 01/10/2025 Nº Pedido: 477644

Hora: 12:37 Filial: Uberlândia



Cliente: 004968(01) - CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS
Endereço: RUA DORES DO INDAIA 17, ANDAR 10
Cidade/UF: PATOS DE MINAS - MG
CNPJ/CPF: 04.371.553/0001-01
Telefone(s): (34) 38214116 |
Bairro: CENTRO
CEP: 38700-140
Insc. Estadual: ISENT0
Vendedor: FLAVIA BEATRIZ M. PIMENTEL

Qnt	Código	Descrição 2	
40	021347	SWITCH HIKVISION FAST 5 PORTAS POE DS-3E1105P-E1/M	
		Cod. Barras: 6942160449920	Vlr. Unit: R\$ 299,00 Total: R\$ 11.960,00
40	020236	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS PRETO QUALITRONIX	
		Cod. Barras: 7898246050162	Vlr. Unit: R\$ 25,00 Total: R\$ 1.000,00
40	021490	NOBREAK LACERDA NEW ORION P 1200VA ENT BI SAI 115V 6T C/BAT 12V7A SAIDA BAT EXTE	
		Cod. Barras: 7899916803118	Vlr. Unit: R\$ 685,00 Total: R\$ 27.400,00

Formas de Pagamento

Vencimentos:

02/10/2025 R\$ 40.360,00

Valor Total:	40.360,00
Total Desconto:	0,00
Total de Juros:	0,00
Total + Frete:	40.360,00

Declaro que recebi as mercadorias aqui discriminadas e estou ciente que este documento não possui valor fiscal. Orçamento valido por 3 dias ou enquanto durar o estoque.